AVS - Liptovsky Mikulas

Por. St.c.

Priezvisko+Meno

C1 Muii Findle A

17
14
18
15
12
13

AUk WN

RIEGEL Patrik
EGYHAZY Dominik
SEVCIK Matej
MLYNCEK Matus
HAN Peter
MINTAL Miroslav

C1 Muizi Finale B

O 0NV WN R

HNILICA Lukas
MEDVID Artur
CIBAK Damidn
EGYHAZY Matui$
KUSY Adam
ZUZIK Bruno
RADOVICH Matej
KULTAN Andrej
KISA Lukds
JANDA Jirf
JONAK Matej

K1 Zeny Findle A

-

34
42
38
44
33
36

o b WwWN

ZAHORSKA Zara

BLASCIKOVA Simona

LUKACOVA Karolina

ABRAHAMOVA Karolina

DANISOVA Hana

JOZEFCEKOVA Simona

K1 Zeny Finéle B

1 32
2 31
37

MAKO Computer

SOSKOVA Patricia

MRAZKOVA Alexandra

SOSKOVA Petra

Stat

SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK

SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK

SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK

SVK
SVK
SVK

MSR mladsieho dorastu v slalome

37.ro¢nik Medzinarodnych liptovskych

clalarmaAviag

Klub

KTK LM
SKP BA
SKP BA
KTK LM
KTK LM
ZKV ZA

KTK LM
SKP BA
KTK LM
SKP BA
KTK LM
TJ SOKOL ZA
SKP BA
KTK LM
ZKV ZA
SKP DK
SKP BA

KTK LM
KTK LM
KTK LM
KTK LM
SKP BA
KTK LM

DU ZA
SKP BA
DU ZA

clalaman

Roc.

Stranal/3

2008
2008
2007
2008
2008
2007

2011
2008
2010
2010
2009
2007
2010
2010
2007
2008
2009

2010
2007
2007
2008
2010
2010

2011
2013
2009

Kat.

DM
DM
DM
DM
DM
DM

M
DM
ZS
ZS
ZS
DM
ZS
ZS
DM
DM
ZS

ZS
DM
DM
DM

ZS

ZS

M
M
ZS

Cas

114.92
116.43
119.18
127.48
127.01
140.51

127.63
138.38
144.38
139.35
150.45
157.26
168.30
151.26
157.02

124.71
123.36
129.57
133.42
163.67
138.60

182.10
177.24

Body

coN BN

52
60

H OONDNDN

16

54
108

A NON

52

56

Spolu

116.92
120.43
121.18
135.48
179.01
200.51

129.63
140.38
146.38
147.35
154.45
173.26
174.30
205.26
265.02

DNS

DNS

126.71
129.36
131.57
137.42
169.67
190.60

188.10
233.24
DNS

10.6.2023

TagHeuer Timing



AVS - Liptovsky Mikulas

K1 Muzi Finale A

82
91
90
87
74
83

AUk WwN

SKUBIK David
SEVCIK Matej
DUDA Filip
MEDVID Artur
HNILICA Lukas
RADOVICH Matej

K1 Muzi Finale B

1 78
2 84
3 69
4 80
5 58
6 75
7 71
8 81
9 76
10 70
11 54
12 79
13 62
14 66
15 63
16 68
17 55
18 67
19 59
20 65
21 64
22 61
23 56

51

53

72

52

57

MAKO Computer

KUSY Adam

SUGAR Oliver
KUCHYNA Ondrej
VENETIANER Martin
PROKOP Branislav
EGYHAZY Matui§
PISKACEK Jakub
VELEBA Jakub
KULTAN Andrej
GALDIA Juraj
MOJIK Tobias
JONAK Matej
JANDA Jirf
DZURILLA Lukas
ONDREJKA Alex
HUCALA Peter
KULTAN Matej
JANOVCIK Simon
HARBACH Benjamin
DARABOS Samuel
GJABEL Branislav
MLYNCEK Samuel
MURAR Martin
HARBACH Adam
BACUR Jakub
GALDIA Matus
LICHARDUS Martin
DARABOS Teodor

SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK

SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK

MSR mladsieho dorastu v slalome

37.ro¢nik Medzinarodnych liptovskych

slalomov v slalome

KTK LM 2007
SKP BA 2007
KTK LM 2008
SKP BA 2008
KTK LM 2011
SKP BA 2010
KTK LM 2009
TJ SOKOL ZA 2007
ZKV ZA 2010
ZKV ZA 2009
KDV Slavia UK BA 2008
SKP BA 2010
KDV Slavia UK BA 2008
SKP BA 2008
KTK LM 2010
DU ZA 2010
ZKV ZA 2010
SKP BA 2009
SKP DK 2008
KDV Slavia UK BA 2008
KTK LM 2011
DU ZA 2012
KTK LM 2012
KTK LM 2011
KTK LM 2012
KTK LM 2010
ZKV ZA 2009
KTK LM 2011
TJ SOKOL ZA 2007
KTK LM 2012
KTK LM 2012
DU ZA 2012
KTK LM 2009
KTK LM 2012
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DM
DM
DM
DM
M

ZS

ZS
DM
ZS
ZS
DM
ZS
DM
DM
ZS
ZS
ZS
ZS
DM
DM
M
M
M
M
M
ZS
ZS
M
DM
M
M
M
ZS
M

105.93
108.77
108.92
133.97
127.86
139.65

121.38
114.86
125.45
122.14
130.14
134.38
132.60
133.01
135.51
146.77
154.00
126.13
181.09
130.44
188.14
202.46
175.15
174.19
226.90
177.64
132.88
245.51
191.51

o NNON

50
116

A~ NOOOO DO

12

50

56

54
56
8
58
106
112
206

102
10

107.93
108.77
110.92
141.97
177.86
255.65

121.38
122.86
125.45
128.14
130.14
134.38
134.60
137.01
141.51
158.77
160.00
176.13
183.09
186.44
190.14
206.46
229.15
230.19
234.90
235.64
238.88
357.51
397.51

DNF

DNF

DNF

DNS

DNS

10.6.2023

TagHeuer Timing



AVS - Liptovsky Mikulas

C1ZenyFinale A

1 103
2 102

ZAHORSKA Zara
JOZEFCEKOVA Simona

C1ZenyFinale B

1 104
2 101
105
108

MAKO Computer

DANISOVA Hana
MRAZKOVA Alexandra
LUKACOVAKarolina
SOSKOVA Petra

SVK
SVK

SVK
SVK
SVK
SVK

MSR mladsieho dorastu v slalome

37.ro¢nik Medzinarodnych liptovskych

KTK LM
KTK LM

SKP BA
SKP BA
KTK LM
DU ZA

slalomov v slalome
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2010
2010

2010
2013
2007
2009

ZS
ZS

ZS
M
DM

ZS

149.41
184.98

166.53
186.84

16

153.41
200.98

174.53
188.84
DNS
DNS

10.6.2023

TagHeuer Timing
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SLOVENSKA
KANOISTIKA

SAT 10 JUN 2023
Start Time: 16:00

MSR dorastu v slalome
37. roénik Medzinarodnych liptovskych slalomov v slalome

Liptovsky Mikulas
MSR DM 3xC1 Muzi

Results List

Rank ﬁ:’ Name Ctry. Club Year Cat Time S:::::Z -.II-.?:;I Behind
MSR DM 3xC1 Muzi
1 4 KTKLM 2 SVK 141.37 16 157.37 0.00
4A RIEGEL Patrik 4B MLYNCEK Matas 4C  HAN Peter
2 3 SKP BA SVK 160.76 4 164.76 +7.39
3A  EGYHAZY Dominik 3B MEDVID Artur 3¢ SEVCIK Matej
3 1 KTKLM 1 SVK 163.70 18 181.70 +24.33
1A KUSY Adam 1B CIBAK Damian 1C  HNILICA Luka$
4 5 SKP BA 2 SVK 174.49 18 192.49 +35.12
5A  JONAK Matej 5B EGYHAZY Matus 5C RADOVICH Matej
5 2 ZKV ZA 1 SVK 212.10 68 280.10 +122.73
2A  MINTAL Miroslav 2B KISA Lukas 2C VENETIANER Martin
MSR DM 3xK1 Muzi
1 13 KTKLM 4 SVK 137.21 4 141.21 0.00
13A  SKUBIK David 138 DUDA Filip 13C  HNILICA Lukas
2 14 KTKLM5 SVK 142.61 12 154.61 +13.40
14A BLASCIKOVA Simona 14B LUKACOVA Karolina 14C  ABRAHAMOVA Karolina
3 12 SKPBA2 SVK 147.80 12 159.80 +18.59
12A  SEVCIK Matej 12B  MEDVID Artur 12C VELEBA Jakub
4 1 KTKLM 2 SVK 154.26 12 166.26 +25.05
11A  ZAHORSKA Zara 11B  KUSY Adam 11C  KULTAN Andrej
5 10 SKPBA1 SVK 161.49 16 177.49 +36.28
10A RADOVICH Matej 10B JONAK Matej 10C EGYHAZY Matus
6 8 UK BA SVK 159.11 24 183.11 +41.90
8A PROKOP Branislav 8B DZURILLA Luka$ 8C PISKACEK Jakub
7 7 ZKV ZA SVK 182.61 62 244.61 +103.40
7A  KUCHYNA Ondrej 7B GJABEL Branislav 7C  MOJIK Tobias
8 15 DUZA SVK 217.94 124 341.94 +200.73
15A GALDIA Juraj 158 GALDIA Matus$ 15C HUCALA Peter
6 KTKLM 1 SVK 2 DNF
6A DARABOS Samuel 6B KULTAN Matej 6C JOZEFCEKOVA Simona
9 KTKLM 3 SVK 8 DNF
9A HARBACH Adam 9B ONDREJKA Alex 9C HARBACH Benjamin
Chief Judge
OCEI'OVA Zuzana

Report Created SAT 10 JUN 2023 16:59
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AVS - Liptovsky Mikulas

Por. St.c.

Priezvisko+Meno

C1 Muii Findle A

23
24
17
14
19
21

AUk WN

STAFFEN David
KRAJCI Samuel
RIEGEL Patrik
EGYHAZY Dominik
DUBOVICKY Michal
KINDL Martin

C1 Muii Findle B

1 16
2 15
3 12
4 3
5 6
6 10
7 9
8 8
9 13
10 7
11 5
12 18
13 11
14 2
15 4

1

CARSKY Branislav
MLYNCEK Matus
HAN Peter
HNILICA Lukas
KUSY Adam
KULTAN Andrej
MEDVID Artur
CIBAK Damidn
MINTAL Miroslav
EGYHAZY Matui§
ZUZIK Bruno
SEVCIK Matej
KISA Lukas
JONAK Matej
RADOVICH Matej
JANDA Jir{

K1 Zeny Findle A

-

43
42
44
45
38
34

o b wWwN

IZOVA Petronela
BLASCIKOVA Simona
ABRAHAMOVA Karolina
DURATNA Stanislava
LUKACOVAKarolina
ZAHORSKA Zara

K1 Zeny Finéle B

1 35
2 40
3 32
4 33
5 31

MAKO Computer

STANISLAVSKA Laura
KRUTA Sandra
SOSKOVA Patricia
DANISOVA Hana
MRAZKOVA Alexandra

Stat

SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK

SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK

SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK

SVK
SVK
SVK
SVK
SVK

MSR starsSieho dorastu vslalome

37.ro¢nik Medzinarodnych liptovskych

clalarmaAviag

clalaman

Klub Roc¢.

TJ SOKOL ZA 2005
KTK DUKLA LM 2005
KTK LM 2008
SKP BA 2008
ZKV ZA 2006
SKP BA 2005
SKP BA 2006
KTK LM 2008
KTK LM 2008
KTK LM 2011
KTK LM 2009
KTK LM 2010
SKP BA 2008
KTK LM 2010
ZKV ZA 2007
SKP BA 2010
TJ SOKOL ZA 2007
SKP BA 2007
ZKV ZA 2007
SKP BA 2009
SKP BA 2010
SKP DK 2008
SKP DK 2005
KTK LM 2007
KTK LM 2008
ZKV ZA 2005
KTK LM 2007
KTK LM 2010
SKP BA 2005
SKP BA 2006
DU ZA 2011
SKP BA 2010
SKP BA 2013

Stranal/3

Kat.

DS
DS
DM
DM
DS
DS

DS
DM
DM
M

ZS

ZS
DM

ZS
DM

ZS
DM
DM
DM

ZS

ZS
DM

DS
DM
DM

DS
DM

ZS

DS
DS
M
ZS
M

Cas

97.72
96.33
102.55
105.54
106.25
106.74

108.70
112.97
123.01
129.31
133.73
141.18
135.74
146.61
139.11
144.99
163.30
121.94
152.96
165.93
151.44

112.37
116.56
113.83
122.62
122.41
147.33

124.52
127.66
155.42
159.61
174.25

Body

AN NO MO

BB DO OON

12

14
14
12
62
56
56
260

N 00NN O

56
52

N OO N D

Spolu

97.72
100.33
102.55
107.54
108.25
112.74

110.70
120.97
129.01
133.31
137.73
145.18
147.74
152.61
153.11
158.99
175.30
183.94
208.96
221.93
411.44

DNS

112.37
118.56
121.83
124.62
178.41
199.33

128.52
129.66
161.42
165.61
176.25

11.6.2023

TagHeuer Timing



AVS - Liptovsky Mikulas

K1 Muzi Finale A

94
89
92
93
82
91

AUk WwN

RUMANSKY Richard
HODON Samuel
HODAS-PAUER Daniel
SEVCIK Jakub

SKUBIK David
SEVCIK Matej

K1 Muzi Finale B

1 86
2 87
3 84
4 78
5 80
6 76
7 83
8 75
9 79
10 74
11 69
12 58
13 71
14 70
15 64
16 54
17 85
18 65
19 55
20 77
21 62
22 81
23 51
24 68
25 66
26 56
27 63
28 67
29 57
30 59
31 53

61

72

52

90

MAKO Computer

KORINEK Matyas
MEDVID Artur
SUGAR Oliver
KUSY Adam
VENETIANER Martin
KULTAN Andrej
RADOVICH Matej
EGYHAZY Matui§
JONAK Matej
HNILICA Lukas
KUCHYNA Ondrej
PROKOP Branislav
PISKACEK Jakub
GALDIA Juraj
GJABEL Branislav
MOJiK Tobias
JONAK Jakub
DARABOS Samuel
KULTAN Matej
CECH Ondrej
JANDA Jirf

VELEBA Jakub
HARBACH Adam
HUCALA Peter
DZURILLA Lukas
MURAR Martin
ONDREJKA Alex
JANOVCIK Simon
DARABOS Teodor
HARBACH Benjamin
BACUR Jakub
MLYNCEK Samuel
GALDIA Matus
LICHARDUS Martin
DUDA Filip

SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK

SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK

MSR starsSieho dorastu vslalome

37.ro¢nik Medzinarodnych liptovskych

slalomov v slalome

KTK DUKLA LM 2005
ZKV ZA 2006
TJ SOKOL ZA 2006
SKP BA 2005
KTK LM 2007
SKP BA 2007
KTK LM 2006
SKP BA 2008
TJ SOKOL ZA 2007
KTK LM 2009
ZKV ZA 2009
KTK LM 2010
SKP BA 2010
SKP BA 2010
SKP BA 2009
KTK LM 2011
ZKV ZA 2010
KDV Slavia UK BA 2008
KDV Slavia UK BA 2008
DU ZA 2010
ZKV ZA 2009
ZKV ZA 2010
SKP BA 2006
KTK LM 2010
KTK LM 2012
SKP BA 2006
SKP DK 2008
SKP BA 2008
KTK LM 2012
DU ZA 2012
KDV Slavia UK BA 2008
TJ SOKOL ZA 2007
KTK LM 2011
KTK LM 2011
KTK LM 2012
KTK LM 2012
KTK LM 2012
KTK LM 2011
DU ZA 2012
KTK LM 2009
KTK LM 2008
Strana2/3

DS
DS
DS
DS
DM
DM

DS
DM
DM

YA

A

YA

VA

YA

VA
M

A
DM
DM

YA

A

YA

DS

YA
M

DS
DM
DM
M
M
DM
DM
M
M
M
M
M
M
M

YA
DM

91.05
95.72
95.79
94.46
98.11
113.86

101.58
104.76
106.98
114.77
113.36
113.57
118.51
122.98
121.57
121.62
120.42
121.45
123.41
133.88
139.65
144.31
102.82
149.65
164.17
111.47
162.63
124.71
167.08
182.77
145.24
198.28
176.92
185.47
247.16
234.97
132.13

o ~NOO S

o NP NMNNNONMNOBDN_ADMO

a U »n (93] N (] w
A P OO NOOONOWPMOPMO

104
454

D

95.05
95.72
95.79
96.46
102.11
121.86

101.58
108.76
110.98
116.77
117.36
119.57
120.51
122.98
123.57
123.62
124.42
125.45
127.41
135.88
143.65
152.31
152.82
153.65
164.17
165.47
170.63
176.71
187.08
190.77
197.24
206.28
232.92
239.47
311.16
338.97
586.13

DNF

DNF

DNS

DNS

11.6.2023

TagHeuer Timing



AVS - Liptovsky Mikulas

C1ZenyFinale A

1

o bk wN

109
111
103
102
104
101

IZOVA Petronela
DURATNA Stanislava
ZAHORSKA Zara
JOZEFCEKOVA Simona
DANISOVA Hana
MRAZKOVA Alexandra

C1ZenyFinale B

1 107
105
MAKO Computer

VAJSOVA Alexandra
LUKACOVA Karolina

SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK

SVK
SVK

MSR starsSieho dorastu vslalome

37.ro¢nik Medzinarodnych liptovskych

SKP DK
ZKV ZA
KTK LM
KTK LM
SKP BA
SKP BA

KTK LM
KTK LM

slalomov v slalome
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2005
2005
2010
2010
2010
2013

2006
2007

DS
DS
ZS
ZS
ZS
M

DS
DM

118.79
125.11
142.25
171.81
164.76
181.31

147.50

AN

14
54
64

120.79
129.11
148.25
185.81
218.76
245.31

149.50
DNS

11.6.2023

TagHeuer Timing
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SUN 11 JUN 2023

SLUUENSKA Start Time: 16:00

KANOISTIKA

MSR dorastu v slalome
37. roénik Medzinarodnych liptovskych slalomov v slalome

Liptovsky Mikulas
MSR DS 3xC1 Muzi

Results List

Rank ﬁi:’. Name Ctry. |Club Year | Cat Time s:::f::‘s’ Fl’;ae' Behind [ Q
MSR DS 3xC1 Muzi
1 1 SKP BA SVK 116.99 8 124.99 0.00
1A KINDL Martin 1B CARSKY Branislav 1C  EGYHAZY Dominik
2 4 Zilina SVK 144 .45 8 152.45 +27.46
4A  STAFFEN David 4B DUBOVICKY Michal 4Cc  DURATNA Stanislava
3 3 KTK LM SVK 132.11 58 190.11 +65.12
3A  KRAJCI Samuel 3B RIEGEL Patrik 3C HAN Peter
4 5 KTK LM 2 SVK 136.57 56 192.57 +67.58
5A  HNILICA Lukas 5B  MLYNCEK Matus 5C KUSY Adam
5 2 ZKV ZA SVK 160.61 72 232.61 +107.62
2A  MINTAL Miroslav 2B VENETIANER Martin 2C  KISA Lukas
MSR DS 3xK1 Zeny
1 6 KTK LM SVK 135.64 12 147.64 0.00
6A BLASCIKOVA Simona 6B LUKACOVA Karolina 6C ABRAHAMOVA Karolina
2 7 SKP BA SVK 179.85 12 191.85 +44.21
7A  KRUTA Sandra 7B STANISLAVSKA Laura 7C  MRAZKOVA Alexandra
3 8 Str. Slovensko SVK 158.80 64 222.80 +75.16
8A ZAHORSKA Zara 8B JOZEFCEKOVA Simona 8C SOSKOVA Patricia
MSR DS 3xK1 Muzi
1 9 KTK LM SVK 113.36 4 117.36 0.00
9A RUMANSKY Richard 9B KORINEK Matyas 9C SKUBIK David
2 1" SKP BA SVK 119.58 4 123.58 +6.22
11A  SEVCIK Jakub 11B  JONAK Jakub 11¢  SEVCIK Matej
3 14 KTKLM3 SVK 146.65 12 158.65 +41.29
14A  HNILICA Lukas 14B  KUSY Adam 14C  KULTAN Andrej
4 15 Zilina SVK 116.55 54 170.55 +53.19
15A HODAS-PAUER Daniel 15B  SUGAR Oliver 15C HODON Samuel
5 10 UKBA SVK 152.03 76 228.03 +110.67
10A PROKOP Branislav 10B DZURILLA Luka$ 10C PISKACEK Jakub
6 13 ZKVZA SVK 225.51 124 349.51 +232.15
13A  KUCHYNA Ondrej 13B  GJABEL Branislav 13C  MOJiK Tobias
12  KTKLM 2 SVK DNS
12A DARABOS Samuel 12B DARABOS Teodor 12C ONDREJKA Alex
Chief Judge
OCEL'OVA Zuzana

Report Created SUN 11 JUN 2023 16:47

Page 1/1




